
Por. Klub Atletičarke Atletičari Sveukupno

1. DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 1685 2289 3974 

2. MEðIMURJE, Čakovec 2123,5 1663 3786,5 

3. BJELOVAR, Bjelovar 1966 1423 3389 

4. VARAŽDIN, Varaždin 1294,5 1311 2605,5 

5. MLADOST, Zagreb 886 1526 2412 

6. NEDELIŠĆE, Nedelišće 1249,5 733 1982,5 

7. KRIŽEVCI, Križevci 397 846 1243 

8. KARLOVAC, Karlovac 827,5 167 994,5 

9. PODRAVSKI LIST, Koprivnica 483 135 618 

10. PETAR ZRINSKI, Vrbovec 291 235 526 

11. SAMOBOR 2007, Samobor 256 218 474 

12. VRBOVEC, Vrbovec 213 128 341 

13. JAK, Jasenovac 190 104 294 

14. NOVA GRADIŠKA, Nova Gradiška 150 65 215 

15. VELIKA GORICA, Velika Gorica - 106 106 

16. MURSKO SREDIŠĆE, Mursko Središće 20 - 20 

17. - - - 

17. - - - 

17. - - - 

17.

17.

17.

HALS 2010. natjecanja na stazi
Sveukupni pobjednik



ATLETIČARKE

Por. Klub
Mlañe 

kadetkinje
Starije 

kadetkinje
Mlañe 

juniorke
Seniorke Sveukupno

1. MEðIMURJE, Čakovec 583,5 719 453 368 2123,5 
2. BJELOVAR, Bjelovar 366,5 482,5 950 167 1966 
3. DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 606,5 830,5 88 160 1685 
4. VARAŽDIN, Varaždin 298,5 282 462 252 1294,5 
5. NEDELIŠĆE, Nedelišće 388,5 537 204 120 1249,5 
6. MLADOST, Zagreb 147 262 171 306 886 
7. KARLOVAC, Karlovac 96,5 225 17 489 827,5 
8. PODRAVSKI LIST, Koprivnica 2 - 370 111 483 
9. KRIŽEVCI, Križevci 91 167 122 17 397 

10. PETAR ZRINSKI, Vrbovec 173 45 73 - 291 
11. SAMOBOR 2007, Samobor 184 - 32 40 256 
12. VRBOVEC, Vrbovec 104 109 - - 213 
13. JAK, Jasenovac 33 140 17 - 190 
14. NOVA GRADIŠKA, Nova Gradiška 93 57 - - 150 
15. MURSKO SREDIŠĆE, Mursko Središće 20 - - - 20 
16. VELIKA GORICA, Velika Gorica - - - - - 
16. - - - - - 
16. - - - - - 
16. - - - - - 
16. - - - - - 
16. - - - - - 
16.

ATLETIČARI

Por. Klub
Mlañi 
kadeti

Stariji 
kadeti

Mlañi 
juniori

Seniori Sveukupno

1. DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 618 1063 190 418 2289 
2. MEðIMURJE, Čakovec 442 437 54 730 1663 
3. MLADOST, Zagreb 118 316 614 478 1526 
4. BJELOVAR, Bjelovar 441 425 170 387 1423 
5. VARAŽDIN, Varaždin 105 418 618 170 1311 
6. KRIŽEVCI, Križevci 292 202 137 215 846 
7. NEDELIŠĆE, Nedelišće 175 239 203 116 733 
8. PETAR ZRINSKI, Vrbovec 200 8 - 27 235 
9. SAMOBOR 2007, Samobor 67 77 74 - 218 

10. KARLOVAC, Karlovac 106 38 23 - 167 
11. PODRAVSKI LIST, Koprivnica 15 - 111 9 135 
12. VRBOVEC, Vrbovec 111 17 - - 128 
13. VELIKA GORICA, Velika Gorica 3 83 - 20 106 
14. JAK, Jasenovac 92 12 - - 104 
15. NOVA GRADIŠKA, Nova Gradiška 20 9 36 - 65 
16. MURSKO SREDIŠĆE, Mursko Središće - - - - - 
16. - - - - - 
16. - - - - - 
16. - - - - - 
16. - - - - - 
16. - - - - - 
16.

HALS 2010. natjecanja na stazi
Ekipni poredak po spolu



Limačice Limači

Por. Klub Bodova Por. Klub Bodova

1. NEDELIŠĆE, Nedelišće 521 1. VARAŽDIN, Varaždin 465 
2. MEðIMURJE, Čakovec 451 2. KRIŽEVCI, Križevci 432 
3. VARAŽDIN, Varaždin 414 3. SAMOBOR 2007, Samobor 406 
4. SAMOBOR 2007, Samobor 395 4. DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 338 
5. BJELOVAR, Bjelovar 228 5. MEðIMURJE, Čakovec 297,5 
6. MLADOST, Zagreb 155 6. MLADOST, Zagreb 253 
7. KRIŽEVCI, Križevci 133 7. BJELOVAR, Bjelovar 210 
8. JAK, Jasenovac 133 8. KARLOVAC, Karlovac 134 
9. DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 130 9. VRBOVEC, Vrbovec 110 

10. VRBOVEC, Vrbovec 60 10. PODRAVSKI LIST, Koprivnica 69,5 
11. NOVA GRADIŠKA, Nova Gradiška 57 11. MURSKO SREDIŠĆE, Mursko Središće 69 
12. MURSKO SREDIŠĆE, Mursko Središće 50 12. VELIKA GORICA, Velika Gorica 65 
13. KARLOVAC, Karlovac 44 13. JAK, Jasenovac 52 
14. PODRAVSKI LIST, Koprivnica 33 14. NEDELIŠĆE, Nedelišće 48 
15. PETAR ZRINSKI, Vrbovec 33 15. NOVA GRADIŠKA, Nova Gradiška 38 
16. VELIKA GORICA, Velika Gorica - 16. PETAR ZRINSKI, Vrbovec 9 

HALS 2010. natjecanja na stazi
Ekipni poredak po kategorijama



HALS 2010. natjecanja na stazi
Ekipni poredak po kategorijama

Mlañe kadetkinje Starije kadetkinje

Por. Klub Bodova Por. Klub Bodova

1. DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 606,5 1. DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 830,5 
2. MEðIMURJE, Čakovec 583,5 2. MEðIMURJE, Čakovec 719 
3. NEDELIŠĆE, Nedelišće 388,5 3. NEDELIŠĆE, Nedelišće 537 
4. BJELOVAR, Bjelovar 366,5 4. BJELOVAR, Bjelovar 482,5 
5. VARAŽDIN, Varaždin 298,5 5. VARAŽDIN, Varaždin 282 
6. SAMOBOR 2007, Samobor 184 6. MLADOST, Zagreb 262 
7. PETAR ZRINSKI, Vrbovec 173 7. KARLOVAC, Karlovac 225 
8. MLADOST, Zagreb 147 8. KRIŽEVCI, Križevci 167 
9. VRBOVEC, Vrbovec 104 9. JAK, Jasenovac 140 

10. KARLOVAC, Karlovac 96,5 10. VRBOVEC, Vrbovec 109 
11. NOVA GRADIŠKA, Nova Gradiška 93 11. NOVA GRADIŠKA, Nova Gradiška 57 
12. KRIŽEVCI, Križevci 91 12. PETAR ZRINSKI, Vrbovec 45 
13. JAK, Jasenovac 33 
14. MURSKO SREDIŠĆE, Mursko Središće 20 
15. PODRAVSKI LIST, Koprivnica 2 

Mlañe juniorke Seniorke i starije juniorke

Por. Klub Bodova Por. Klub Bodova

1. BJELOVAR, Bjelovar 950 1. KARLOVAC, Karlovac 489 
2. VARAŽDIN, Varaždin 462 2. MEðIMURJE, Čakovec 368 
3. MEðIMURJE, Čakovec 453 3. MLADOST, Zagreb 306 
4. PODRAVSKI LIST, Koprivnica 370 4. VARAŽDIN, Varaždin 252 
5. NEDELIŠĆE, Nedelišće 204 5. BJELOVAR, Bjelovar 167 
6. MLADOST, Zagreb 171 6. DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 160 
7. KRIŽEVCI, Križevci 122 7. NEDELIŠĆE, Nedelišće 120 
8. DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 88 8. PODRAVSKI LIST, Koprivnica 111 
9. PETAR ZRINSKI, Vrbovec 73 9. SAMOBOR 2007, Samobor 40 

10. SAMOBOR 2007, Samobor 32 10. KRIŽEVCI, Križevci 17 
11. JAK, Jasenovac 17 
11. KARLOVAC, Karlovac 17 



HALS 2010. natjecanja na stazi
Ekipni poredak po kategorijama

Mlañi kadeti Stariji kadeti

Por. Klub Bodova Por. Klub Bodova

1. DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 618 1. DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 1063 
2. MEðIMURJE, Čakovec 442 2. MEðIMURJE, Čakovec 437 
3. BJELOVAR, Bjelovar 441 3. BJELOVAR, Bjelovar 425 
4. KRIŽEVCI, Križevci 292 4. VARAŽDIN, Varaždin 418 
5. PETAR ZRINSKI, Vrbovec 200 5. MLADOST, Zagreb 316 
6. NEDELIŠĆE, Nedelišće 175 6. NEDELIŠĆE, Nedelišće 239 
7. MLADOST, Zagreb 118 7. KRIŽEVCI, Križevci 202 
8. VRBOVEC, Vrbovec 111 8. VELIKA GORICA, Velika Gorica 83 
9. KARLOVAC, Karlovac 106 9. SAMOBOR 2007, Samobor 77 

10. VARAŽDIN, Varaždin 105 10. KARLOVAC, Karlovac 38 
11. JAK, Jasenovac 92 11. VRBOVEC, Vrbovec 17 
12. SAMOBOR 2007, Samobor 67 12. JAK, Jasenovac 12 
13. NOVA GRADIŠKA, Nova Gradiška 20 13. NOVA GRADIŠKA, Nova Gradiška 9 
14. PODRAVSKI LIST, Koprivnica 15 14. PETAR ZRINSKI, Vrbovec 8 
15. VELIKA GORICA, Velika Gorica 3 

Mlañi juniori Seniori i stariji juniori

Por. Klub Bodova Por. Klub Bodova

1. VARAŽDIN, Varaždin 618 1. MEðIMURJE, Čakovec 730 
2. MLADOST, Zagreb 614 2. MLADOST, Zagreb 478 
3. NEDELIŠĆE, Nedelišće 203 3. DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 418 
4. DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 190 4. BJELOVAR, Bjelovar 387 
5. BJELOVAR, Bjelovar 170 5. KRIŽEVCI, Križevci 215 
6. KRIŽEVCI, Križevci 137 6. VARAŽDIN, Varaždin 170 
7. PODRAVSKI LIST, Koprivnica 111 7. NEDELIŠĆE, Nedelišće 116 
8. SAMOBOR 2007, Samobor 74 8. PETAR ZRINSKI, Vrbovec 27 
9. MEðIMURJE, Čakovec 54 9. VELIKA GORICA, Velika Gorica 20 

10. NOVA GRADIŠKA, Nova Gradiška 36 10. PODRAVSKI LIST, Koprivnica 9 
11. KARLOVAC, Karlovac 23 


